

LIVSKONSULENTEN ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/03/2015

Svend Aggerholm

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LIVSKONSULENTEN ApS
 Østergade 2
 8900 Randers C

CVR-nr: 33056451
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er undervisning og coaching.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet foretager ingen systematisk forskning, men søger kontinuerligt at tilpasse produktsortimentet til markedets behov.

Selskabets resultat har i regnskabsåret været utilfredsstillende. I øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 31. december 2014.

Udsigterne for 2015 bedømmes som tilfredsstillende, og der forventes et stigende aktivitetsniveau i forhold til 2014.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat		464.941	380.408
Personaleomkostninger	1	-177.692	-178.703
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-32.019	-32.020
Andre driftsomkostninger		-173.175	-78.065
Resultat af ordinær primær drift		82.055	91.620
Andre finansielle indtægter		39.634	27.922
Øvrige finansielle omkostninger		-11.940	0
Ordinært resultat før skat		109.749	119.542
Ekstraordinært resultat før skat		109.749	119.542
Skat af årets resultat	3	-34.999	-32.569
Årets resultat		74.750	86.973
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		74.750	86.973
I alt		74.750	86.973

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	24.534
Indretning af lejede lokaler		59.884	67.369
Materielle anlægsaktiver i alt		59.884	91.903
Andre tilgodehavender		18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.000	18.000
Anlægsaktiver i alt		77.884	109.903
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Andre tilgodehavender		125.503	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		478.855	438.524
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		604.358	438.524
Likvide beholdninger		61.367	30.708
Omsætningsaktiver i alt		665.725	469.232
Aktiver i alt		743.609	579.135

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		327.160	252.410
Egenkapital i alt	4	407.160	332.410
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		34.999	107.779
Anden gæld		301.450	138.946
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		336.449	246.725
Gældsforpligtelser i alt		336.449	246.725
Passiver i alt		743.609	579.135

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Løn og gager	39.940	46.500
Øvrige løn- og personaleudgifter	137.752	132.203
	<u>177.692</u>	<u>178.703</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014 kr.	2013 kr.
Indretning af lejede lokaler	7.485	24.535
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.534	7.485
	<u>32.019</u>	<u>32.020</u>

3. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	34.999	32.569
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>34.999</u>	<u>32.569</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	252.410	0	332.410
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	74.750	0	74.750
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>327.160</u>	<u>0</u>	<u>407.160</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har eventualforpligtelser, der ikke fremgår af regnskabet.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har pantsætninger og sikkerhedsstillelser, der ikke fremgår af regnskabet.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejer mere end 5 % af kapitalen:

Uffe Thorsen, Østergade 2, 2.tv., 8900 Randers C

Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter selskabets direktør Uffe Thorsen der også er hovedanpartshaver. Der har i regnskabsåret ikke været transaktioner med nærtstående parter.

Bestemmende indflydelse / Grundlag
Uffe Thorsen / Hovedanpartshaver